10

20

30

4°

Pos

10

20

30

4°

10

20

30

4°

50

60

70

Nr.

Nr.

12

10

21

22

19

16

15

20

18

W

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
LUNGHERINI Walter
ITAnR

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

RUGGI Davide
ITARR

FAVERO Augusto
ITAnn

RUGGI Simone
ITARR

WONDER Woman
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

RUGGI Mirco

ITARE

BARTOLO Salvatore
ITARE

CORUZZI Bruno
ITARE

LAMBERTI Gianni
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

BOZZOLAN Luca
ITAmn

DEVITO Luigi
ITARE

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

LENZOTTI Fabrizio

ITAnr

BARBERA Christian
ITARN

ROMA Matteo
ITAnR

PETACCHI Daniele
ITARN

MANFRDINI Sara
ITAnR

BRIGANTI Riccardo
ITAmE

LEPORI Daniele
ITAnR

1®* SLALOM DI PALAGANO

25 GIUGNO 2023 PALAGANO
1% MANCHE
STA
Scuderia Gr.Cl.
Vettura
STA
OPEL CORSA GSI
GRUPPO A
Scuderia Gr.Cl.
Vettura
GRUPPO A
A 112
GRUPPO A
PEUGEOT 106
GRUPPO A
PEUGEOT 205
GRUPPO A
PEUGEOT 106
GRUPPO B
Scuderia Gr.Cl.
Vettura
GRUPPO B
OPEL CORSA
GRUPPO B
CITROEN C2
GRUPPO B
PEUGEOT 106
GRUPPO B
PEUGEOT 106
GRUPPO_C
Scuderia Gr.Cl.
Vettura
GRUPPO_C
RENAULT CLIO
GRUPPO_C
RENAULT CLIO RS
GRUPPO CT
Scuderia Gr.Cl.
Vettura
ART. GRUPPO CT
RENAULT R5 GT TURBO
GRUPPO CT
RENAULT R5 GT TURBO
GRUPPO CT
FIAT UNO TURBO
GRUPPO CT
FIAT COUPE'
GRUPPO CT
FIAT UNO TURBO
GRUPPO CT
FIAT UNO GT
GRUPPO CT
RENAULT 5 GT

(MO)

Gare
1747.51

Gare
1°37.76

1743.20

1742.25

1°52.29

Gare
17 36.59

1745.07

1745.29

1747.48

Gare
1735.71

17 46.55

Gare
17 35.32

1741.23

1742.26

1°42.77

1744.79

1741.11

2°05.09

nazionale /Class.

TEMPO
/ Penalita'/ Finale
- 1747.51
TEMPO
/ Penalita'/ Finale
- 1°37.76
- 1743.20
5.00 17 47.25
- 17 52.29
TEMPO
/ Penalita'/ Finale
- 1”36.59
- 17 45.07
- 17 45.29
- 1747.48
TEMPO
/ Penalita'/ Finale
- 1°35.71
5.00 17 51.55
TEMPO
/ Penalita'/ Finale
- 1735.32
- 1741.23
- 1742.26
- 1 42.77
- 1°44.79
5.00 1 46.11
- 2° 05.09
Pg.1/3
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Km/h

66.971

Km/h

73.650

69.767

70.416

64.120

Km/h

74.542

68.526

68.383

66.989

Km/h

75.227

67.574

Km/h

75.535

71.125

70.409

70.059

68.709

71.210

57.559



Pos

10

20

10

20

30

Pos

10

20

Pos

10

20

Pos

10

20

30

4°

50

10

20

30

Nr.

24

23

27

26

29

30

31

Nr.

34

33

Nr.

37

36

Nr.

43

41

42

40

38

49

46

45

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
TONELLI llario
ITAnn

SANGIORGI Marco
ITARI

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
SPINETTI Luca
ITAnR

DEL VECCHIO Massimo
ITARI

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
MENALE/ZOCCO
ITAnn

FERRARA/NERI
ITARN

BORTOLO/DI BENEDETTO

ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
LANZI/RUIU

ITARE

DE Marini/ZAFFERANI
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
LISOLI/GIANNASI
ITAnR

TENEGGI Andrea
ITARN

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

IVAN

ITAnn

BORELLI Daniele
ITARI

CERASA Liborio
ITAmn
MARCHISELLA Pietro
ITARI

BILLI Claudio
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

DIGANI Enrico
ITARR

MASONI Gianluca
ITAnR

CAMPORESI Marco
ITARE

GRUPPO D2

Scuderia
Vettura

FIAT X1/9

SUZUKI VITARA

GRUPPO D4

Scuderia
Vettura

GHIPARD MOTOR
SUBARU IMPREZA

LANCIA DELTA

RALLY N

Scuderia
Vettura

PEUGEOT 106

CITROEN SAXO

CITROEN SAXO

RALLY B

Scuderia
Vettura

COLLECCHIO CORSE
RENAULT CLIO

BMW 320

RALLY C

Scuderia
Vettura

SKODA AFBIA R5

ART.
PORSCHE RSR

GR.SPORT

Scuderia
Vettura

FIAT X1/9

FIAT 126 PROTO

FIAT 126 PROTO

FIAT 127 PROTO

SMART PROTO

GRUPPO KK

Scuderia
Vettura

KART CROSS

KART CROSS

KART CROSS

Gr.Cl.

GRUPPO D2

GRUPPO D2

Gr.Cl.

GRUPPO D4

GRUPPO D4

Gr.Cl.

RALLY N

RALLY N

RALLY N

Gr.Cl.

RALLY B

RALLY B

Gr.Cl.

RALLY C

RALLY C

Gr.Cl.

GR.SPORT

GR.SPORT

GR.SPORT

GR.SPORT

GR.SPORT

Gr.Cl.

GRUPPO KK

GRUPPO KK

GRUPPO KK

TEMPO
Gare
1732.39 -
1748.23 -
TEMPO
Gare /Penalita'/
1729.52 -
1739.29 -
TEMPO
Gare /Penalita'/
1742.86 -
1748.39 -
17 59.62 5.00
TEMPO
Gare /Penalita'/
1739.29 5.00
17 50.66 -
TEMPO
Gare
1731.69 5.00
17 41.56 -
TEMPO
Gare
1742.38 -
1743.78 -
1746.05 -
1746.72 -
1°52.76 -
TEMPO
Gare /Penalita'/
1728.27 -
1734.34 -
1733.31 35.00

nazionale /Class.
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/ Penalita'/ Finale

1°32.39

1748.23

Finale
17 29.52

1739.29

Finale
1°42.86

1748.39

27 04.62

Finale
17 44.29

17 50.66

/ Penalita'/ Finale

17 36.69

17 41.56

/ Penalita'/ Finale

1742.38
1743.78
17 46.05
1746.72

1°52.76

Finale
17 28.27

1734.34

2708.31

Pg.2/3

Km/h

77.931

66.525

Km/h

80.429

72.515

Km/h

69.998

66.427

60.191

Km/h

72.515

65.064

Km/h

78.525

70.894

Km/h

70.326

69.378

67.893

67.466

63.852

Km/h

81.568

76.320

77.162



GRUPPO E

Pos Nr.  Conduttore/Concorrente Scuderia Gr.Cl. TEMPO Km/h
Licenza / Naz. Vettura Gare /Penalita'/ Finale

1° 55 GIANNINI Daniele GRUPPO E 1°25.43 - 1725.43 84.280
ITAnn RADICAL PR6

2° 58 BERTANZA Alessandro GHIPARD MOTOR GRUPPO E 1°27.43 - 1727.43 82352
ITARR FORMULA GHIPARD

3° 50 GRAZIOLI Silvio GRUPPO E 1°27.67 - 1°27.67 82126
ITAnn FORMULA 1.0

4° 51 TENEGGI Paolo ART. GRUPPO E 1728.75 - 1°28.75 81.127
ITARN FORMULA 1.0

5° 59 FABBRONI Cristian GRUPPO E 17 32.07 - 1°32.07 78.201
ITAnR FORMULA 1.0

6° 52 BERTI Fabio GRUPPO E 1733.75 - 1°33.75 76.800
ITARE CATERHAM

7° 54 FATTINI Denny GRUPPO E 17 34.02 - 1°34.02 76.579
ITARE FORMULA 1.0

8° 57 SPINA Alessandro GHIPARD MOTOR GRUPPO E 1734.16 - 1°34.16 76.466
ITARE FORMULA GHIPARD

9° 53 MUCCIOLINI Wilmer GRUPPO E 1733.31 5.00 1738.31 77.162
ITARE FORMULA 1.0

APE

Pos Nr.  Conduttore/Concorrente Scuderia Gr.Cl. TEMPO Km/h
Licenza / Naz. Vettura Gare /Penalita'/ Finale

1° 60 MANFREDINI Massimo APE 1759.31 - 1759.31 60.347
ITARE APE PROTO

Fine stampa ore: 18:40 Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA
—————————————————————————————————————————————————— nazionale /Class. Pg.3/3

Cronometraggio ed Elaborazione Dati CRONOMETRISTI MODENA
web = www.cronomodena.it



